

入札説明書等に係る新旧対照表

令和2年8月28日

	資料名	頁	大項目	中項目	小項目	項目名	旧	新	変更理由
1	入札説明書	12	第4章	2	(5)	(5) 損害補償等	<p>(5) 損害賠償等 落札者の構成企業のいずれかが次の各号のいずれかに該当すると当組合が認めた場合、当組合は、落札者に書面で通知することにより、建設工事請負仮契約を締結せず、又は本契約として成立させないことができる。 この場合において落札者は、当組合の請求に基づき、本事業の落札金額及びこれに係る消費税及び地方消費税の合計額の100分の10に相当する額の違約金を当組合に支払う義務を連帯して負担するものとする。</p>	<p>(5) 損害賠償等 落札者の構成企業のいずれかが次の各号のいずれかに該当すると当組合が認めた場合、当組合は、落札者に書面で通知することにより、建設工事請負仮契約を締結せず、又は本契約として成立させないことができる。 この場合において落札者は、当組合の請求に基づき、本事業の落札金額及びこれに係る消費税及び地方消費税の合計額の100分の10に相当する額の違約金を当組合に支払う義務を連帯して負担しなければならない。</p>	質問回答No. 16による変更。
2	入札説明書	13	第4章	2	(5)	(シ)	<p>(シ) 排除措置命令又は納付命令が落札者でない者に対して行われた場合であって、これらの命令において、建設工事請負契約に関して落札者に独占禁止法第3条又は第8条第1項第1号の規定に違反する行為があったとされ、これらの命令又は当該命令に係る判決が確定したとき（(ア)から(ウ)までに規定する「確定したとき」をいう。）</p>	<p>(シ) 排除措置命令又は納付命令が落札者でない者に対して行われた場合であって、これらの命令において、建設工事請負契約に関して落札者に独占禁止法第3条又は第8条第1項第1号の規定に違反する行為があったとされ、これらの命令又は当該命令に係る判決が確定したとき（(ク)から(コ)までに規定する「確定したとき」をいう。）</p>	質問回答No. 19による変更。
3	入札説明書	15	第5章	1	(8)	ア 入札書類の提出について	<p>(ウ) 提出先 「別紙2 令和2年度下北地域広域行政事務組合郵便入札実施要綱」を参照</p>	<p>(ウ) 提出先 〒035-8799 青森県むつ市新町8番10号 むつ郵便局留め (〒035-0073 青森県むつ市中央一丁目8番1号) 下北地域広域行政事務組合 総務課 行</p>	質問回答No. 26, 27による変更。
4	入札説明書	21	第7章	4	(7)	(7) 当組合による本事業の実施状況の監視	<p>(7) 当組合による本事業の実施状況の監視 当組合は、建設事業者が実施する実施状況が発注仕様及び建設工事請負契約の内容を満たしているかを確認するため、本事業の監視を行う。</p>	<p>(7) 当組合による本事業の実施状況の監督 当組合は、建設事業者が実施する実施状況が発注仕様及び建設工事請負契約の内容を満たしているかを確認するため、本事業の監督を行う。</p>	質問回答No. 35による変更。

入札説明書等に係る新旧対照表

令和2年8月28日

	資料名	頁	大項目	中項目	小項目	項目名	旧	新	変更理由
5	発注仕様書	17	第2章	1	(3)	カ ごみ搬入日及び受付時間	カ ごみ搬入日及び受付時間 搬入日及び受付時間は、以下のとおりとする。 (ア)収集ごみ 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分（ <u>昼休み時間を含む</u> ） (イ)許可業者 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分（ <u>昼休み時間を含む</u> ） (ウ)直接搬入 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分（ <u>昼休み時間を含む</u> ）	カ ごみ搬入日及び受付時間 搬入日及び受付時間は、以下のとおりとする。 (ア)収集ごみ 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分 (イ)許可業者 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分 (ウ)直接搬入 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分	質問回答No. 65による変更。
6	発注仕様書	19	第2章	1	(3)	シ 公害防止基準	(ウ)騒音基準 「 <u>新ごみ処理施設整備基本計画</u> 」に基づき、工場棟が定格負荷運転時に敷地境界線上において、「表1-7 騒音基準」の基準以下とする。 表1-7 騒音基準 昼 : <u>55dB(A)</u> 朝、夕 : <u>50dB(A)</u> 夜 : <u>45dB(A)</u>	(ウ)騒音基準 工場棟が定格負荷運転時に敷地境界線上において、「表1-7 騒音基準」の基準以下とする。 表1-7 騒音基準 昼 : <u>60dB(A)</u> 朝、夕 : <u>55dB(A)</u> 夜 : <u>50dB(A)</u>	質問回答No. 66による変更。
7	発注仕様書	24	第2章	1	(4)	コ ごみ搬入日、受付時間及び搬出時間	(ア)受入する日 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分（ <u>昼休み時間を含む</u> ）	(ア)受入する日 毎週 月曜日から土曜日（祝日含む。） 9時00分～16時30分	質問回答No. 65による変更。
8	発注仕様書					添付資料5	ペットボトル圧縮梱包機（ <u>既設流用</u> ）	ペットボトル圧縮梱包機	質問回答No. 146による変更。
9	様式集		第8号				記 ・入札書類提出届（様式第9号：本書） ・発注仕様に関する誓約書（様式第10号） ・連合入札に関する誓約書（様式第11号） ・入札書（様式第12号） ・工事費内訳書（様式第12号（別紙1））	記 ・入札書類提出届（様式第8号：本書） ・発注仕様に関する誓約書（様式第9号） ・連合入札に関する誓約書（様式第10号） ・入札書（様式第11号） ・工事費内訳書（様式第11号（別紙1））	質問回答No. 164による変更。

入札説明書等に係る新旧対照表

令和2年8月28日

	資料名	頁	大項目	中項目	小項目	項目名	旧	新	変更理由
10	様式集		第11号				工事名称 下北地域新ごみ処理施設整備事業 <u>建設工事</u>	事業名称 下北地域新ごみ処理施設整備事業	質問回答No. 165による変更。
11	建設工事 請負仮契 約書(案)					3 工事期間	発注者が本契約を成立させる旨の意思表示 をした日から 令和6年(2023年)3月31日まで	発注者が本契約を成立させる旨の意思表示 をした日から 令和6年(2024年)3月31日まで	誤記の修正。
12	建設工事 請負仮契 約書(案)					7 特定建設資材に係 る分別解体等	(1)分別解体等の方法	(1)分別解体等の方法 <u>別紙のとおり</u>	別紙追加による変更。
13	建設工事 請負仮契 約書(案)					7 特定建設資材に係 る分別解体等	(3)再資源化等をするための施設の名称及 び所在地	(3)再資源化等をするための施設の名称及 び所在地 <u>別紙のとおり</u>	別紙追加による変更。
14	建設工事 請負仮契 約書(案)					別紙		<u>別紙「7 特定建設資材に係る分別解体 等」</u>	別紙の追加。